ArEHLNJA 3A BPABOTYBAHE HA PEMYBITMKA MAKEOOHNJA
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LleHTap 3a BpaboTyBare

Beposo
Butona
BanaHnpoBo
Benec
BuHuua
[eBrenuja
[octuBap
[ebap
[enyeBo
Hemup Xucap
KaBagapum
Kuuyeso
KouaHu
KpatoBo
Kpusa NanaHka
Kpyweso
KymaHoBo
MakepnoHckn bpoa
HerotunHo
Oxpug,
Mpunen
Mpobuwtun
Paposuwu
Pecen

CseTn Hukone
Ha rpag Ckonje
Crtpyra
Ctpymuua
TeToBO

LWtun

BkynHo

BkynHo
Ce Kenn
3 4
3801 1633
16991 8229
2206 766
14026 6489
3096 1206
3615 1550
16139 5279
3766 1423
4524 1876
1964 909
7463 3438
8274 3790
9677 3730
2269 1168
6171 2879
2001 757
26859 11801
2321 1031
3635 1633
9933 4854
22447 10147
2908 1356
6612 2508
2956 1300
3899 1490
76200 33536
8751 3413
18642 7747
30071 10781
6864 2596
328081 139315

HKB

Ce

5
1691
7215
1307
5860
1671
1421
11025
2462
2302
806
2183
4143
4399
1012
2385
837
14957
1342
1522
3042
10262
975
3542
1279
1725
34868
4790
11336
18610
3159
162128

Ha HeBpabOTeHM Nuua cnopepn cTeneH Ha obpasoBaHue
€O cocToj6a Ha 31.07.2010 roguHa

YKeHun

6
706
3291
468
2600
694
603
3345
1054
968
378
824
1923
1797
478
1223
254
6922
613
665
1625
4642
424
1251
585
801
13864
1971
4251
7269
1226
66715

MKB n HCO
Ce Kenn
7 8
131 46
275 35
17 4
1164 561
155 33
60 25
72 38
352 33
125 43
10 6
64 29
539 169
454 84
106 84
346 32
195 92
802 152
19 9
22 6
928 479
150 23
123 90
535 85
88 24
104 14
884 317
825 209
540 183
1971 274
360 94
11416 3273

MPErNEN

KB
Ce KeHun
9 10
674 265
2694 1079
245 42
2425 800
442 108
707 198
1087 186
141 16
719 198
313 114
1472 313
1060 409
1768 370
217 53
1273 495
367 114
3873 1279
253 93
676 170
2361 788
4656 1672
512 138
667 196
284 60
496 94
14781 5353
996 254
2671 1117
2364 398
842 170
51036 16542
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YKeHun
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CCO
Ce YKenn
13 14
968 431
4351 2321
525 207
3687 1977
647 281
1041 515
3255 1330
660 267
981 441
654 309
2964 1792
1940 994
2361 1102
810 475
1760 906
452 207
6018 2739
604 271
1137 636
2310 1248
5535 2690
1005 531
1507 792
941 434
1293 444
18458 9447
1523 659
3231 1739
5789 2066
1718 667
78125 37918

BULLE CO
Ce XKenun

15 16
64 35
711 370
21 2
191 109
31 9
81 30
83 31
41 13
79 44
47 15
176 101
132 59
183 71
27 12
82 30
46 31
253 112
19 3
71 27
332 162
485 269
65 27
110 54
77 28
69 24
790 364
107 43
239 97
150 46
198 92
4960 2310

BWCOKO CO
Ce YKeHun
17 18
272 149
1707 1120
91 43
693 437
149 80
303 177
609 347
109 40
317 182
134 87
601 376
455 236
503 302
96 65
323 192
103 58
940 590
83 42
204 128
941 543
1342 840
227 146
245 129
282 165
211 113
6294 4114
506 277
615 356
1175 722
573 338
20103 12394
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HokTopun
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